



Bionexo.com  
Reporte emitido el 21/10/2015 15:11

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Items Confirmados**

Pedido de Cotización: 1610807  
PROCESO SS15-314 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MÉDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 41139

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Bioplast S.A</b> BOGOTA - CDN Patricia Hernandez Bermudez - (1)4382224 - 3002704075 bionexo@bioplastsa.com <a href="#">Más informaciones</a>	\$ 500.000,00	2 días después de la confirmación	31/01/2016	90 Días	Si	No

**Observaciones**

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
17 CLAMP UMBILICAL PLASTICO	20191	-	BIOLIFE	UND	B403000	Bioplast S.A	ESTERIL	\$ 279,56	1000 Unidades	\$ 279.560,00	No disponible null
Total de Items de la Cotización: 74 Total de Items Impresos: 1											
<b>Total General:</b>										1000.0	\$ 279,560,00

[imprimir](#)

[volver](#)

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.





Bionexo.com

Reporte emitido el 21/10/2015 15:14

PROCESO No. SS15-314

CONTRATO No. 231

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)**

Pedido de Cotización: 1610807

PROCESO SS15-314 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MÉDICOS Y MATERIAL MEDICO

QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 41139

Proveedor: 

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1 Bioplast S.A BOGOTA - CDN Patricia Hernandez Bermudez - (1)4382224 - 3002704075 bionexo@bioplastsa.com <b>Más informaciones</b>	\$ 500.000,00	2 días después de la confirmación	31/01/2016	90 Días	Si	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
13	CANULA DE GUEDEL N 5 (100MM)	20097	300 Unidades	Bioplast S.A	GOLDENCARE	UND	ESTERIL	\$ 852,60 \$ 255.780,00
17	CLAMP UMBILICAL PLASTICO	20191	1000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	UND	ESTERIL	\$ 279,56 \$ 279.560,00
26	ESPARADRAPO TIPO HOSPITALARIO TUBO X 5 ROLLOS	20263T	100 Tubos	Bioplast S.A	CUREBAND	TUBX5 RLL	TAMAÑO SURTIDO	\$ 33.745,00 \$ 3.374.500,00
27	ESPECULO VAGINAL DESECHABLE	20264	500 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	UND	TALLA M	\$ 678,60 \$ 339.300,00
31	GORROS DESECHABLES	20296	30000 Unidades	Bioplast S.A	POLIMAC	PAQX100 UND	TIPO BAÑO	\$ 139,20 \$ 4.176.000,00
35	HUMIFICADOR DE OXIGENO PLASTICO	20318	1000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	UND	CAPACIDAD 400 ML	\$ 3.822,20 \$ 3.822.200,00
36	INCENTIVO RESPIRATORIO-ESPIROMETRO	20331SI	90 Unidades	Bioplast S.A	RSB	UND	-	\$ 10.353,00 \$ 931.770,00
49	MICROPORE 2 PULGADAS 6X10 YARDAS	20417	100 Cajas	Bioplast S.A	CUREBAND	CAJX6 RLL	2 PULG X 10 YDS COLOR PIEL	\$ 17.270,00 \$ 1.727.000,00
66	TAPABOCAS DESECHABLE X UNIDAD	20604	60000 Unidades	Bioplast S.A	POLIMAC	CAJX50 UND	CON ELASTICOS	\$ 138,04 \$ 8.282.400,00
<b>Valor Total</b>								\$ 23.188.510,00

imprimir

volver